
UCHWAŁA NR R.000.114.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia promotora dla Pani mgr Agnieszki Dębowskiej 

 

 

Na podstawie § 35 ust. 2 oraz § 12 ust. 1 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

w Akademii Pomorskiej w Słupsku Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na promotora rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Dębowskiej wyznacza się dr hab. Adelę Kuik-

Kalinowską, prof. AP. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

                   

 

 

 

                               

                                                                                              Przewodniczący Senatu, Rektor 
 
 

   dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


